

# Anaketon 125, syrop, 150 ml



Cena: 31,39 zł

## Opis słownikowy

Postać	Syrop
Producent / Podmiot Odpowiedzialny	VITIS PHARMA
Przechowywanie	Temperatura pokojowa
Rejestracja	Suplementy diety

## Opis produktu

Anaketon 125 syrop jest suplementem diety z rumiankiem, imbirzem i witaminami grupy B dla dzieci i dorosłych, w tym kobiet w ciąży.

- Rumianek wspiera procesy trawienne.
- Imbir wspiera prawidłową pracę przewodu pokarmowego i przyczynia się do zachowania lepszego samopoczucia podczas podróży.
- Witaminy z grupy B sprzyjają prawidłowemu funkcjonowaniu systemu nerwowego. Równie ważne jest przestrzeganie zasad zróżnicowanej i zrównoważonej diety oraz zdrowy tryb życia.

**Składniki:** woda, ekstrakt wodnoglicerynowy z rumianku (*Matricaria chamomilla* L., kwiaty), (substancja konserwująca: sorbinian potasu), ekstrakt wodnoglicerynowy z imbiru (*Zingiber o\_cinale* Rosc., kłącze) (stabilizator: glicerol, substancje konserwujące: sorbinian potasu, benzoosan sodu), L-alanina, substancja konserwująca: sorbinian potasu; ryboflawina (witamina B2), chlorowodorek pirydoksyny (witamina B6), substancja zagęszczająca: guma ksantynowa; regulator kwasowości: kwas cytrynowy; chlorowodorek tiaminy (witamina B1), substancja słodząca: sukraloza. Nie zawiera laktozy i glutenu.

**Sposób użycia:** Zalecana dzienna porcja do spożycia niezbędna do uzyskania korzystnego działania: 10 ml od 1 do 2 razy dziennie. Produkt odmierzyć za pomocą dołączonej miarki i stosować w postaci niezmienionej lub rozpuszczonej w wodzie.

Składnik	W 10ml	% RWS* w 10 ml	Dzienna porcja do spożycia (20 ml)	RWS* na dzienną porcję spożycia
L-alanina	55 mg	—	110 mg	—
Ekstrakt z rumianku	375 mg	—	750 mg	—

Ekstrakt z imbiru	125 mg	–	250 mg	–
Witamina B <sub>6</sub>	9 mg	643%	18 mg	1286%
Witamina B <sub>1</sub>	6,75 mg	614%	13,5 mg	1227%
Witamina B <sub>2</sub>	8,25 mg	589%	16,5 mg	1178%

#### Sposób przechowywania

Przechowywać w suchym i chłodnym miejscu, z dala od źródeł światła i ciepła. Data znajdująca się na opakowaniu odnosi się do produktu w nieuszkodzonym i odpowiednio przechowywanym opakowaniu.

#### Ostrzeżenia

Nie stosować u dzieci poniżej 3. r. z. Suplement diety nie może zastępować zróżnicowanej i zrównoważonej diety i zdrowego stylu życia. Nie należy przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia. Przechowywać w sposób niedostępny dla małych dzieci.